2024年5月20日， 公司第二期限制性股票计划预留第二批第二个解除限售期解锁107,748股，公

司总股本为2,403,674,671股，其中无限售条件流通股变更为2,338,558,837股，有限售条件流通股

变更为65,115,834股。

2024年5月27日， 公司第二期限制性股票计划首次授予第三个解除限售期解锁9,928,459股，公

司总股本为2,403,674,671股，其中无限售条件流通股变更为2,348,487,296股，有限售条件流通股

变更为55,187,375股。

2024年6月17日，公司完成2023�年度权益分派，每股转增0.2股并派发现金红利1.0元（含税），共

计转增480,734,934股，本次分配后，总股本由2,403,674,671股变更为2,884,409,605股，其中无限

售条件流通股变更为2,818,184,755股，有限售条件流通股变更为66,224,850股。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

本次申请解除股份限售的马钢集团在发行前作出了股份限售承诺，具体如下：

1.本企业通过本次交易获得的上市公司的新增股份，自该等新增股份上市之日起至上市届满36个

月之日期间（以下简称“锁定期” ）将不以任何方式进行转让。

2.上述新增股份发行完毕后至上述锁定期届满之日止，本企业基于本次交易获得的新增股份因上

市公司送红股、转增股本等原因增持的上市公司股份，亦应遵守上述承诺。

3.本次交易完成后6个月内如上市公司股票连续20个交易日的收盘价低于发行价，或者交易完成

后6个月期末收盘价低于发行价的，本企业持有公司股票的锁定期自动延长至少6个月。

4.上述锁定期满后，本企业持有的上述新增股份将按照中国证券监督管理委员会和上海证券交易

所的有关规定进行转让。

截至本公告披露日，本次申请解除股份限售的股东严格履行了上述承诺，不存在相关承诺未履行

影响本次限售股上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为26,819,455股；

本次限售股上市流通日期为2024年9月2日（本次解除限售期自2024年9月1日起，鉴于该日期为

非交易日，本次限售股上市流通日期顺延至该日期后的第一个交易日，即2024年9月2日）；

本次限售股上市流通明细清单如下：

单位：股

序

号

股东名称

持有限售股

数量

持有限售

股占公司

总股本比

例

本次上市流

通数量

剩余限售

股数量

1 马钢（集团）控股有限公司 26,819,455 0.93% 26,819,455 -

合计 26,819,455 0.93% 26,819,455 -

六、股本变动结构表

单位：股

项目 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1、国有法人持股 26,819,455 -26,819,455 0

2、其他内资持股 39,405,395 0 39,405,395

其中：境内非国有法人持股 0 0 0

境内自然人持股 39,405,395 0 39,405,395

有限售条件的流通股份合计 66,224,850 -26,819,455 39,405,395

无限售条件

流通股份

1、人民币普通股 2,094,334,771 26,819,455 2,121,154,226

2、境内上市的外资股 723,849,984 0 723,849,984

无限售条件的流通股份合计 2,818,184,755 26,819,455 2,845,004,210

股份合计 2,884,409,605 0 2,884,409,605

特此公告。

上海宝信软件股份有限公司董事会

2024年8月28日

证券代码：600302� � � � � � � � � � � � � �证券简称：标准股份 公告编号：2024-033

西安标准工业股份有限公司

第九届董事会第十一次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、董事会会议召开情况

西安标准工业股份有限公司（以下简称“公司” ）第九届董事会第十一次会议通知及会议资料于

2024年8月23日以电子邮件的方式送达各位董事，会议于 2024年8月27日以通讯表决方式召开。 本次

会议应出席董事9人，实际出席董事9人。 会议的召集召开符合《公司法》及《公司章程》的有关规定。

二、董事会会议审议情况

会议审议并通过以下议案：

1、审议并通过《关于变更公司第九届董事会董事长的议案》

具体内容详见公司同日在《中国证券报》、《上海证券报》及上海证券交易所网站披露的《标准股

份关于变更公司董事长的公告》（2024-034）。

表决情况：9票同意，0票反对，0票弃权。

2、审议并通过《关于公司聘任副总经理的议案》

经董事会审议，同意聘任闫云龙先生为公司副总经理，任期自董事会审议通过之日起至第九届董

事会届满之日止。

表决情况：9票同意，0票反对，0票弃权。

[…]

关于持股5%以上股东及其一致行动人

减持达到1%的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次权益变动为履行此前披露的减持股份计划，不触及要约收购。

● 本次权益变动后，北京君联成业股权投资合伙企业(有限合伙)（以下简称“君联成业” ）、北

京君联慧诚股权投资合伙企业(有限合伙)（以下简称“君联慧诚” ）合计持有陕西莱特光电材料股份

有限公司（以下简称“公司” ）股份由32,872,650股减少至28,133,662股，持股股份占公司总股本比

例从8.17%减少至6.99%。

● 本次权益变动为持股5%以上非第一大股东及其一致行动人的正常减持， 不会导致公司控股

股东、实际控制人发生变化。

公司于2024年8月26日收到公司股东君联成业、君联慧诚出具的《关于对持有陕西莱特光电材料

股份有限公司减持股份累计达到1%的告知函》，现将其有关权益变动情况公告如下：

一、本次权益变动情况

信息披露

义务人基

本信息

名称 北京君联成业股权投资合伙企业（有限合伙）

注册地址 北京市海淀区科学院南路2号院1号楼16层1602室

名称 北京君联慧诚股权投资合伙企业（有限合伙）

注册地址 北京市海淀区科学院南路2号院1号楼16层1603室

权益变动时间 2023年4月26日-2024年8月26日

权益变动

明细

变动方式 变动日期 股份种类 减持股份（股） 减持比例

集中竞价

2023年 4月 26日

~2024年8月26日

人民币普通股 4,238,988 1.05%

大宗交易 2024年8月26日 人民币普通股 500,000 0.12%

合计 4,738,988 1.18%

备注：

1、本次权益变动主体存在一致行动人关系，君联成业的普通合伙人北京君联同道私募基金管理

合伙企业（有限合伙）的普通合伙人深圳君联祺盛管理咨询有限公司与君联慧诚的普通合伙人拉萨

君祺企业管理有限公司均系君联资本管理股份有限公司持股100%的企业； 君联慧诚持有君联成业

70.09%的合伙份额，两者具有一致行动关系。

2、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在委托或受限等任何权利限制或限制转让的情

况。

3、本次变动不存在违反《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海

证券交易所业务规则等相关规定情形及其相关承诺。

4、上表若出现合计数与各分项数据之和尾数不符的，均为四舍五入原因所致。

二、本次权益变动前后信息披露义务人拥有公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

君联成业 无限售条件流通股 18,303,950 4.55% 15,704,114 3.90%

君联慧诚 无限售条件流通股 14,568,700 3.62% 12,429,548 3.09%

合计 32,872,650 8.17% 28,133,662 6.99%

备注：

1、本次权益变动后所持有的公司股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制

或限制转让的情况。

2、上表若出现合计数与各分项数据之和尾数不符的，均为四舍五入原因所致。

三、其他情况说明

1、本次权益变动为减持，不触及要约收购、不涉及资金来源。

2、 本次权益变动为履行减持股份计划， 具体内容详见公司于2024年5月11日在上海证券交易所

（www.sse.com.cn）披露的《陕西莱特光电材料股份有限公司股东减持股份计划公告》（公告编号：

2024-023）。 截至本公告披露日，本次减持股份计划尚未实施完毕。

3、本次权益变动为持股5%以上非第一大股东及其一致行动人的正常减持，不会导致公司控股股

东、实际控制人发生变化，不会对公司治理结构及持续经营产生影响。

4、本次股东权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。

5、公司将继续严格遵守相关规定，及时履行信息披露义务。 敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

陕西莱特光电材料股份有限公司董事会

2024年8月28日

证券代码：603719� � � � � � � � � �证券简称：良品铺子 公告编号：2024-030

良品铺子股份有限公司

关于为全资子公司提供银行授信担保的进展公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对